
UCHWAŁA NR XXXV/507/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/307/04 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 16 czerwca 
2004 roku, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, zwany w dalszej części 
Statutu „Ośrodkiem”, jest jednostką budżetową Gminy Miasto Kołobrzeg i działa na 
podstawie:
1) uchwały Nr XII/69/90 Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu z dnia 28 lutego

1990 roku w sprawie powołania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołobrzegu;

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej;
3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych;
4) niniejszego Statutu.”;

2) po § 4 dodaje się § 41 w brzmieniu:  

„§ 41.   Ośrodek wykonuje zadania Gminy Miasto Kołobrzeg określone ustawą                           
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w szczególności poprzez:
1) organizację i nadzór pracy asystentów rodziny;
2) tworzenie i prowadzenie placówek wsparcia dziennego oraz zapewnienie w nich 

miejsc dla dzieci;
3) współfinansowanie pobytu dziecka w rodzinie zastępczej, rodzinnym domu 

dziecka, placówce opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo-
terapeutycznej  lub interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym.”.

Id: 922962A2-55E0-418B-A681-BD565DDCD78D. Podpisany Strona 1



§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 922962A2-55E0-418B-A681-BD565DDCD78D. Podpisany Strona 2




